Rua Guaíra nº 3141, Jardim Santa Maria, 2° andar, Bloco B3, sala 207c CEP 85903-220, Toledo – PR

e-mail: toledo.neddij@unioeste.br, Fone (45) 3379-7122

EDITAL Nº 07/2024 NEDDIJ-UNIOESTE/Toledo

TORNA PÚBLICO o resultado do processo seletivo de
advogado na modalidade bolsista para atuar junto ao Núcleo
de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – na
Cidade de Toledo-PR

Art. 1º. O presente edital tem por finalidade publicar o resultado final da seleção de
advogado para a atuação no NEDDIJ-UNIOESTE, campus de Toledo, conforme a
relação do anexo I.

Art. 2º. O candidato selecionado deverá confirmar sua intenção de atuação no
NEDDI até o dia 18 de julho de 2024, com o envio de e-mail neste sentido para
toledo.neddij@unioeste.br

Art. 3º. A não confirmação ou não apresentação dos documentos junto ao setor de
Recursos Humanos da Unioeste, campus de Toledo, no prazo indicado em e-mail a
ser enviado após a confirmação prevista no artigo anterior implica na desistência da
vaga e no seu preenchimento pela ordem sequencial do cadastro de reserva.

Art. 4º. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, 15 de julho de 2024.

Dr. Celito De Bona
Coordenador do NEDDIJ-UNIOESTE-TOLEDO

mailto:toledo.neddij@unioeste.br

Rua Guaíra nº 3141, Jardim Santa Maria, 2° andar, Bloco B3, sala 207c CEP 85903-220, Toledo – PR

e-mail: toledo.neddij@unioeste.br, Fone (45) 3379-7122

ANEXO I – Edital nº 07/2024 – NEDDIJ-UNIOESTE/Toledo

Nome do(a)
candidato(a)

CPF Nota de currículo +
entrevista = Total

Colocação

Amanda Gabrielle Barbosa

Bispo

***.***.359-42 2,5 + 2,5 = 5,0 6º. *

Bruno Carniato Dias ***.***.159-09 3,8 + 3,8 = 7,6 2º. Cadastro de reserva

Ester Côco Bragantine ***.***.019-60 6,0 + 3,0 = 9,0 1º. Selecionada

Jessica Rodrigues Wilchen ***.***.449-23 2,5 + 2,5 = 5,0 5º. *

Suelin Alyne Schaefer Freitas ***.***.339-03 3,3 + 4,0 = 7,3 3º. Cadastro de reserva *

Talia Vitória Silva de Andrade ***.***.329-60 4,8 + 2,5 = 7,3 4º. *

* De acordo com o art. 13, I, do Edital n. 05/2024-NEDDIJ-UNIOESTE-Toledo, o critério de

desempate se deu pela data de nascimento.

		2024-07-15T14:48:04-0300